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An. STALA AKTIVA

1. Dlouhodoby nehmotny majetek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

Ocenitelnd prava

povolenky na emise a preferentni limity
. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokon&eny dlouhodoby nehmotny majetek
Uspofédaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku
poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek urgeny k prodejl
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Dlouhodoby hmotny majetek
Pozemky

Kulturni pfedméty

Stavby

samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych wvéci
pastitelské celky trvalych porostid

probny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokoné&eny dlouhodoby hmotny majetek

Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

. Dlouhodoby hmotny majetek ureny k prodeji
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. Dlouhodoby finandni majetek

Majetkové aeasti v osobach s rozhodujicim vlivem
Majetkové ugasti v osobach s podstatnym vlivem

. Dluhové cenné papiry drfené do splatnosti
Dlouhodobé pujcky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finan&ni majetek

. Potizovany dlouhodoby finanéni majetek
poskytnuté zalohy na dlouhodoby finan&ni majetek
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1V. Dlouhodobé pohledavky
1. Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych avéra

3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy

4. Dlouhodobé pohledavky 2 rugeni

5, Dlouhodobé pohledavky 2 nastrejl spolufinancovanYch ze zahranici
6. Ostatni dlouhodobé pohledavky

7. Dlouhodobé poskytnuté z4lohy na transfery
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Obdobi bé&iné
BRUTTO

16.374.217,99

156.605,40

16.605,40
140.000,00

16.217.612,59
587.235,00

14,714.697,29
185.800,00

729.880,30
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.259,40

.605,40
.654,00

.088, 30

.020,00
.188,00

.880,30

Obdobi bé&Zné
NETTO

76.346,00

76.346,00

7.034.524,29
587.235,00

6.356.677,29
90.612,00
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B. OBEZNA ARTIVA

I. Zasoby

UCR-GORDTIC SOFTWARE ke ek Kk

Synteticky

1. Pofizeni materidlu 131
2. Materidl na skladé 112
3. Materidl na cesté 119
4., Nedokoncenad vyroba 121
5. Polotovary vlastni vyroby 122
6. Vyrobky 123
7. Porizeni zboZi 131
8. ZboZi na skladé@ 132
9. ZboZi na cesté 138
10. Ostatni zasoby 139
II. Kratkodobé pohledavky
1. Odbératele 311
2. Sménky k inkasu g2
3. Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 314
5., Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti 315
6. Poskytnuté navratné financni vypomoci kratkodobé 316
7. Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvért 319
8. Pohledavky z pferozd&lovanych dani 319
9. Pohledavky za zaméstnanci 335
10. Socidlni zabezpeleni 336
11. Zdravotni pojidténi 337
12. Dtchodové spofeni 338
13. Dafi z pfijmb 341
14. Jiné pfimé dan& 342
15. Daf z pfidané hodnoty 343
16. Jiné dané a poplatky 344
17. Pohledavky za vybranymi ustfednimi vladnimi institucemi 346
18. Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi 348
23. Kratkodobé pohledévky z rugeni 36l
24, Pevné terminové operace a opce 363
25, pPohledavky z finan&niho zajisténi 365
26. Pohledavky z vydanych dluhopis 367
27. Kratkodobé pohledavky z nastrojl spolufinancovanych ze zahranici 371
28. Kratkodobé poskytnuné zélohy na transfery 373
20. NAklady pfi&tich obdobi 381
30. Prijmy pfistich obdobi 385
31. Dohadné G&ty aktivni 388
32, Ostatni kratkodobé pohledavky 377
III. Kratkodoby finanéni majetek
1. Majetkové cenné papiry k obchodovéani 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253
3. Jiné cenné papiry 256
4, Terminované vklady kratkodobé 244
5, Jiné bé&iné Gcty 245
9. Béiny ulet 241
11. zakladni bé&Zny ucet Uzemnich samospravnych celki 231
12. B&Zné udty fondd Uzemnich samospravnych celkil 236
15. Ceniny 263
16. Penize na cesté 262
17. Pokladna 261

Obdeobi béZné
BRUTTO

991.481,63

143.747,00
56.597,00

87.150,00

847.734,63

847.734,63

Okamiik sestaveni:

Obdobi bé&Zné
KOREKCE

13.02.2015 9h51m 4s
Cbdobi bé&iné
NETTO

991.481,863

143.747,00
56.597,00

87.150,00

847.734,63

847.734,63
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MINULE

538.247,11

165.570,00
63.160,00

102.410,00

372.677,11

372.677,;11
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C. VLASTN KAPITAL

1. Jméni adetni jednotky a upravujici poloZky
Jm&ni GZetni jednotky
Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Ocefiovaci rozdily pfi prvotnim pouZitl metody
Jiné oceflovaci rozdily
Opravy minulych obdobi
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N&zev poloiky

II. Fondy G&etni jednotky

6. Ostatni fondy

III. Vysledek hospodafeni

1. vysledek hospodafeni
2. Vysledek hospodafeni
3. Vysledek hospedafeni

D. CIZI ZDROJE
I. Rezervy
1. Rezervy

II. Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé prijaté zalohy na transfery

1. Dlouhodobé uvéry

2.

3y

4, Dlouhodobé pfijaté zalohy
5. Dlouhodobé zavazky z ruceni
6. Dlouhodobé sm&nky k Ghradé
i

8. Ostatni dlouhodobé zavazky
2 8

III. Kratkodobé zavazky

1. Kratkodobé uvéry

2

3.

4, Jiné kratkodobé pujcky

5. Dodavatelé

6. Sm&nky k uhradé

7. Kratkodobé pfijaté zalohy
8. zavazky z délené sSpravy

9.

10. Zam&stnanci
11

Jiné zavazky viiéi zamé&stnancim

12. Socialni zabezpeCeni
13. Zdravotni pojidténi
14. Dtchodové spofeni

15. Dail z pfijmu

16, Jiné pfimé dané

17. Dafl z pfidané hodnoty
18. Jiné dané a poplatky
19. Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce

20. Zavazky k vybranym Gstfednim vladnim institucim

*okkokkk

b&Ziného téetnihc obdobi
ve schvalovacim Fizeni
pfedchazejicich ugetnich obdobi

PFijaté ndvratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist

Dlouhodobé zavazky z nastrojl spoclufinancovanyc

Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisd

pfijaté navratné financni vypomoci krétkodobé

21. Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim

ORDIC 8 0
Synteticky

uéet

401

h ze zahraniéi 458

333
336
337
338
341
342
343
344
345
347
349
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TWARE

Obdeobi béZné

228.631,34

7.274.151,70-

100.000, 00
100.000,00

28.208,51-
214.034,76

242.238,27-

256 777;:50

103.221,50

30.636,00

.390,00
.200,00

= W

1.306,00

OkamZik sestaveni:
Obdobi minulé

7.420.663,90
7.562.902,17
18.817.298,29
19.755,58

7.274.151,70~

100.000,00
100.000,00

242.238,27-
345.553,42~

10348L5y15

278.019,57

128.448,57

27.147,00

7.032,00

995, 00

13.02.2015

Sh51lm 43
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28, Kratkodobé zavazky z rufeni

29, Pevné terminové coperace a opce

31. zavazky z finanniho zajisténi

32. Ravazky z upsanych nesplacenych cennych papirl a podild

33. Kratkodobé zavazky z néastroju spolufinancovanych ze zahrani&i
34. Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

35. Vydaje pfi3tich obdobi

36. Vynosy pPistich obdobi

37. Dohadné u&ty pasivni

38, Ostatni kratkodobé zévazky

IC SOFTWARE % ke

ynteticky

Odeslano dne: Razitko: Podpis odpovédné Podpis osoby odpovédné

oscby! za sestaveni:

OkamZik sestaveni: 13.02.2015 Sh51lm 4s

Obdobi bé&iné Obdobi minulé
b 2

28.874,00 11.987,00
87.150,00 102.410,00
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